[image: image1.png]

        ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2019 г.  № _________

О подготовке проекта изменений в Генеральный план

городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области Второго созыва от 05.09.2013 г № 272/33 (в редакции Решения Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области от 16.03.2016 №32/10), (далее – проект изменений), в части изменения границы населенного пункта или границ населенных пунктов с целью исключения их  пересечения с границами земельных участков, границами муниципальных образований, границами территориальных зон (за исключением случаев, установленных Федеральным законом № 218-ФЗ), иных препятствий для внесения сведений о границах населенных пунктов в ЕГРН.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава городского

поселения
Смышляевка

                                       В.М. Брызгалов